Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»
П Р И К А З

17.10.2024
                                                                  №274
Об утверждении локального
нормативного акта
          В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивна школа» Верещагинского городского округа Пермского края и иными нормативными актами РФ, на основании решения педагогического совета (протокол №2 от 16.10.2024 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий локальный нормативный акт МБУДО «ДЮСШ»:
- Положение о приемной и апелляционной комиссии.
2. Опубликовать вышеуказанный локальный нормативный акт на официальном сайте МБУДО «ДЮСШ».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя директора по СР Колышкина Андрея Викторовича.

Директор

                          В.В. Мальцев